Ha3BaHVe KoMnaHuu:

v ' Pazpa6oTaHo:
GRUNDFOS »\ %"

Harta: 20.11.2020

Cuet | MNMapameTp

1 UPS 80-120 F

BHumaHne! ®oTorpadmsa npoaykra MoOXeT OT/INYaTbCA OT CYLLECTBYIOLLENO.

Homep nsgenua: 96402441

Hacoc ¢ «MOKpbIM» pOTOPOM, T.€. HacoC

W aneKTpoaBuraTesib 06pasyoT eAvHbIi y3en 6e3 ynaoTHeHUS Bana, TOMbKO C ABYMS NpokiagkaMu s
YM/IOTHEHNS.

MoALWMMHUKA CMa3bIBaOTCS NepekaunBaemMoit XXUAKOCTbHO.

UT06bI M36exaTb NpobeM B CBA3N C
yTunusaumeri, 60nblloe BHUMaHve 6bl10 yaeneHo
NPYMEHEHUNIO KaK MOXHO MEHbLLIEr0 KONIMYeCcTBa pas/iMyHbIX MaTepuasios.
XapakTepucTuky Hacoca cregytoLme:
KonuuecTtBo ckopocTei: * 3 CKOPOCTb 3NEKTPOABUraTesIA.
*  Kepamuueckue pagnasibHble NOALLINMHUKN.
*  KapbOHHbIN YNOPHbIA NOALUNMTHUK.
*  Ob6on04Ka poTopa, NOKpbITYE POTOPa, OMOPHbIA ANCK U3 HEPXXaABEILLEN CTan.
*  Koxyx cTaropa u3 a/lloMUHWEBOrO cr/iasa.
Kopnyc Hacoca: * Kopnyc Hacoca YyryH.
* CTatop co BCTPOEHHbIM TENM0BbIM pene.

Pasa: OnekTpogsuraTens — 3-gasHbIi 31EKTPOABUraTE b.

Hacoc noctaBnsieTcs co cTaHAapTHLIM MOAY/IEM B KNIEMMHOW KOPOGKe.
CTaHaapTHbI MOAy/ib HEO6XOAMMO NOAK/UNTL K CETEBOMY NUTAHUI0 Yepes BHELLHMIA NyckaTesb.

CucTtema ynpasneHus:

Relay: 6e3 pene
XXngkocTtb:
Pabouas XnaKocTb: Bopa

[Onana3oH Temneparyp xugkoctu: -10..120 °C
Temnepatypa nepekaynBaemoii xugkoctu: 60 °C
MnoTHoCTL: 983.2 kr/m3

TexHu4eckne gaHHble:
[JaHHble Ha cbupmeHHoli Tabnnuke: AAA,EAC

MaTepuansi:

Kopnyc Hacoca: YyryH
EN-JL1040
ASTM35B-40B

Pab6ouyee koneco: HepxaseloLasn ctauib
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

MoHTax:

[JvanasoH Temnepatypbl okpyxatowei cpegpl: 0 .. 40 °C

Makc. paboyee faBneHue: 10 6ap

Tpy6bHOEe npucoegnHeHue: DIN

CoegnHeHune Tpy6: DN 80
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Jonyctumoe gasneHune:
MoHTaxHas gsvHa:

YacToTa nutaroLein ceTu:
HomuHanbHoe HanpsxeHue:
ToK npu yacToTe BpaLleHus 1:
Tok npu yacToTe BpalleHus 2:
Tok npu ckopocTu 3:

Cos ¢om Ha ckopocTm 1:

Cos (hu Ha cKopocTu 2:

Cos um:

Knacc nzonsaumn (IEC 85):

Jpyroe:
Macca HeTTO:

Macca 6pyTTO:

O61beM ynakoBKu:
Danish VVS No.:
Norwegian NRF no.:
CTpaHa NponCcxXoXaeHns:
TH B3/ EA3C Kog:

[JaHHble 3n1eKkTpoo6opya0oBaHNS:

MoTpebnsiemas MOLWHOCTL Npu ckopocth 1: 1000 BT
MoTpebnsiemas MOLWHOCTb Npu ckopocTh 2: 1100 BT
Makc. notpebnsemasa mowHocTb: 1500 BT

CrteneHb 3awmtbl (IEC 60529):

Pazpa6oTaHo:
TenegoH:
Hara:

PN 10

360 Mm

50 Hz

3 x400-415B
1.65 A

1.8A

275A

0.87

0.88

0.79

H

X4D

36.7 kr

38.6 kr
0.061 m3
380745014
9042454
RS
8413703000
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Pazpa6oTaHo:
TenegoH:

Harta:
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96402441 UPS 80-120 F 50 Iy,
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HasBaHve komMnaHuu:

N Pazpa6oTaHo:
GRUNDFOS »\ ™™
Hara: 20.11.2020
o H |UPS 80-120 F, 3*400 V, 50Hz |  eta
nucaHve 3HayeHune [m] [%]
O6Lwume cBegeHUs:
HanmeHoBaHue npogykTa: UPS 80-120 F
Ne npoaykra: 96402441 114
EAN kog;: 5708601059018 10
TexHnyeckne faHHble:
KonmuecTBo ckopocTeii: 3 9 - 90
MakcmmasibHbIi Hanop: 120 gm g L 80
[aHHble Ha hpmMeHHOW Tabnnyke: AAAEAC . o
MaTtepuansbl:
Kopnyc Hacoca: YyryH 6 60
Kopnyc Hacoca: EN-JL1040 5. | 50
Kopnyc Hacoca: ASTM 35B-40B ol 20
Pabouee koneco: Hepxasetowjas crank s 20
Pab6ouee koneco: DIN W.-Nr. 1.4301 5 20
Pabouyee koneco: AlSI 304
MoOHTaxX: 17 10
[vana3oH Temneparypbl OKpyxatoLlei 0. 40 °C 0 : : : : . . : 0
cpeabl: . 0 10 20 30 40 50 60 Q [m3/y]
Makc. pabouee faBneHue: 10 6ap [,glﬂ |
Tpy6HOE NpucoeamHeHME: DIN 14
CoefmHeHue Tpy6: DN 80 124
[onyctumoe gasneHve: PN 10 10l
MoHTaxXHas AnnHa: 360 MM ’ —/\\
YKnaKocTb: 0.8
Pa6oyast XUgKoCTb: Boga 0.6+
[nana3oH Temnepartyp XnaKocTu: -10..120 °C 0.4+
Temnepatypa nepekaumBaemoii xugkoctn: 60 °C - 0.2+
MAoTHOCTB: 983.2 kr/m3 0
[aHHble an1ekTpoobopyaoBaHNA: o1 -
MoTpebnsemas MOLLHOCTb Npu ckopoct 1: 1000 BT = = =60 0
MoTpebnsemas MOLHOCTb Npu ckopocTh 2: 1100 BT : ‘ =
Makc. noTpe6/isieMas MOLHOCTb: 1500 BT é[?T‘ % E L aan P
YacToTa nuTarowein cetu: 50 Hz ;Qﬂ’ L s j% 8 . =
HomuHanbHoe HanpsixeHue: 3x400-415B L - x
Tok npu yacToTe BpalleHusa 1: 1.65A . P
Tok npu yacToTe BpaLleHus 2: 1.8A
Tok npu ckopoctu 3: 275A
Cos ¢u Ha ckopocTm 1: 0.87
Cos hu Ha CKOpoCTK 2: 0.88
Cos thu: 0.79
Knacc usonsaumm (IEC 85): H
Ctenenb 3awmTsl (IEC 60529): X4D
3alwmra anekTpoasurarens: CONTACT
Tennosas 3awuTa: BHELLH.
CucTema ynpas/ieHNs:
Pene: 6e3 pene {‘
MonoxeHne KOPO6KM BLIBOAOB: 1.30H [ e} [} e} ]
Apyroe: MIEnEnAAnyEnien
Macca HeTTO: 36.7 kr T
Macca 6pyTTO: 38.6 kr T1T2L 31211
O6BbEM yNaKoBKU: 0.061 m3 K | __| _| K
Danish VVS No.: 380745014 (
Norwegian NRF no.: 9042454 Stop [
CTpaHa NponcxXoXaeHus: RS
TH B3] EASC Kog; 8413703000 Start ['} K‘] @\
N &+ L3 L2 L1
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HaszBaHne komMnaHuu:
Pazpa6oTaHo:
TenegoH:

Hara:

20.11.2020

96402441 UPS 80-120 F 50 Iy,
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BHumaHve! Bce pasmepsbl faHbl B[MM], €C/iM He yKka3aHo MHOoe.

MpaBoBasi oroBopka: Ha JaHHOM yNpoLLEHHOM ra6apuTHOM YepTexe NpeAcTaB/ieHbl HE BCE KOMMOHEHTBI.
[32]
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HasBaHuve komMnaHunn

v ' Pazpa6oTaHo:
GRUNDFOS »\ %"

Hara: 20.11.2020

96402441 UPS 80-120 F 50 Iy,
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HUMaHue!Bce pa3Mepbl AaHbl B[MM],ec/in He yka3aHo 1Hoe
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